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02.05.2019

Charges

AUTORITES ET PERSONNEL

BIENS, SERVICES, MARCHANDISES

INTERETS PASSIFS

AMORTISSEMENTS

REMBOURSEMENTS, PARTICIPATIONS

AIDES ET SUBVENTIONS

ATTRIB. AUX FONDS ET FIN. SPECIAUX

IMPUTATIONS INTERNES

Revenus

IMPOTS

PATENTES, CONCESSIONS

REVENUS DU PATRIMOINE

TAXES, EMOLUMENTS, PRODUITS DES VENTES

PART. A DES RECETTES CANTONALES

PARTICIPATIONS ET REMBOURSEMENTS

AUTRES PARTICIPATIONS ET SUBVENTIONS

PREL. SUR LES FONDS ET FIN. SPECIAUX

IMPUTATIONS INTERNES

Comptes 2018

25'191'821.53

5'140'205.05

4'590'267.99

654'708.27

2'556'225.66

9'318'107.92

803'382.10

1'090'915.95

1'038'008.59

-25'606'623.52

-14'516'354.83

-8'482.60

-1'870'566.75

-4'713'366.63

-527'596.45

-1'117'486.68

-473'117.15

-1'341'643.84

-1'038'008.59

Commune de Belmont - Comptes 2018 par nature

Budget 2018

23'993'470.00

4'992'050.00

5'147'320.00

671'450.00

1'258'700.00

9'654'250.00

829'600.00

352'600.00

1'087'500.00

-24'087'440.00

-14'917'100.00

-3'000.00

-1'611'540.00

-4'896'600.00

-239'300.00

-625'550.00

-294'050.00

-412'800.00

-1'087'500.00

Comptes 2017

25'479'503.19

5'124'438.95

4'739'229.61

723'955.84

1'645'833.15

10'202'227.50

785'815.10

1'256'561.71

1'001'441.33

-25'769'743.31

-14'807'779.28

-8'088.15

-1'810'015.60

-5'795'486.00

-272'878.60

-667'648.05

-650'102.75

-756'303.55

-1'001'441.33



